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Modus des Wettbewerbs

es gibt 15 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 15 Fechter
2 Runde/n (1 Runde/n von 8, 1 Runde/n von 7)
verschieben nach : Verein
15 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 15 fechter

tableau principal

tableau pour la 9e place

tableau pour la 13e place

match pour la 15e place

match pour la 11e place

tableau pour la 5e place

match pour la 7e place

match pour la 3e place
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Fechter (anwesend, alphabetisch - 15)

NAME Vorname Verein RlPl Jahrgang Geschlecht

 BERGNER Niklas MTV  SAALFELD 21 22/1/2007 Herren  
 BODE Josephine MTV  SAALFELD 12 10/1/2007 Damen  
 BOHN Jonas MTV  SAALFELD 24 2/6/2007 Herren  
 BONNEWITZ Morice KSZU MEININGEN 3 17/8/2003 Herren  
 DÖRFER Laurenz MTV  SAALFELD 2 2004 Herren  
 FREESE Valeria KSZU MEININGEN 6 3/4/2005 Damen  
 NEUMANN Justus MTV  SAALFELD 15 2005 Herren  
 PAPP Jasmin KSZU MEININGEN 9 7/2/2005 Damen  
 PETERSEN Bertil EINHEIT ALTENBUR 3 3/12/2005 Herren  
 PETERSEN Jara-Soph EINHEIT ALTENBUR 1 5/9/2003 Damen  
 PETERSEN Ole EINHEIT ALTENBUR 9 24/9/2007 Herren  
 RICHTER Leonie MTV  SAALFELD 2 2003 Damen  
 STUMPF Celine MTV  SAALFELD 3 2004 Damen  
 VICTOR Paula KSZU MEININGEN 3 24/3/2006 Damen  
 XENOS Ioannis MTV  SAALFELD 12 2006 Herren  
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 NEUMANN Justus 4 3 4 3 V 3 0  1/7 -11 22 7  
 BOHN Jonas V 3 1 V V 1 2  3/7 -7 22 5  
 PETERSEN Jara-Sophie V V V V V V V  7/7 19 35 1  
 DÖRFER Laurenz V V 4 V V V V  6/7 20 34 2  
 BODE Josephine V 2 0 0 3 1 0  1/7 -22 11 8  
 FREESE Valeria 3 3 1 1 V 3 V  2/7 -10 21 6  
 PETERSEN Ole V V 4 3 V V 3  4/7 7 30 3  
 VICTOR Paula V V 1 0 V 3 V  4/7 4 24 4  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 BERGNER Niklas V 1 2 2 2 2  1/6 -15 14 6  
 XENOS Ioannis 4 0 3 2 0 1  0/6 -20 10 7  
 STUMPF Celine V V 4 V4 V V  5/6 14 28 2  
 RICHTER Leonie V V V V V V  6/6 11 30 1  
 PETERSEN Bertil V V 3 4 V V  4/6 9 27 3  
 BONNEWITZ Morice V V 4 4 2 V  3/6 7 25 4  
 PAPP Jasmin V V 1 2 3 1  2/6 -6 17 5  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz NAME Vorname S/G Index GT Pl. Jahrgang

 1 PETERSEN Jara-Sophie 1.000 19 35 Q 5/9/2003   
 2 RICHTER Leonie 1.000 11 30 Q 2003   
 3 DÖRFER Laurenz 0.857 20 34 Q 2004   
 4 STUMPF Celine 0.833 14 28 Q 2004   
 5 PETERSEN Bertil 0.667 9 27 Q 3/12/2005   
 6 PETERSEN Ole 0.571 7 30 Q 24/9/2007   
 7 VICTOR Paula 0.571 4 24 Q 24/3/2006   
 8 BONNEWITZ Morice 0.500 7 25 Q 17/8/2003   
 9 BOHN Jonas 0.429 -7 22 Q 2/6/2007   
 10 PAPP Jasmin 0.333 -6 17 Q 7/2/2005   
 11 FREESE Valeria 0.286 -10 21 Q 3/4/2005   
 12 BERGNER Niklas 0.167 -15 14 Q 22/1/2007   
 13 NEUMANN Justus 0.143 -11 22 Q 2005   
 14 BODE Josephine 0.143 -22 11 Q 10/1/2007   
 15 XENOS Ioannis 0.000 -20 10 Q 2006   
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tableau de 16

 1 PETERSEN Jara-Sophie

 16 

 9 BOHN Jonas

 8 BONNEWITZ Morice    10/8

 5 PETERSEN Bertil

 12BERGNER Niklas    10/2

 13NEUMANN Justus

 4 STUMPF Celine    10/8

 3 DÖRFER Laurenz

 14BODE Josephine    10/0

 11FREESE Valeria

 6 PETERSEN Ole    10/8

 7 VICTOR Paula

 10PAPP Jasmin    10/4

 15XENOS Ioannis

 2 RICHTER Leonie    10/0

PETERSEN Jara-Sophie

BOHN Jonas

PETERSEN Bertil

STUMPF Celine

DÖRFER Laurenz

PETERSEN Ole

VICTOR Paula

RICHTER Leonie
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tableau 9-16 de 8

 1  

 8 BONNEWITZ Morice

 5 BERGNER Niklas

 4 NEUMANN Justus    10/8

 3 BODE Josephine

 6 FREESE Valeria    10/2

 7 PAPP Jasmin

 2 XENOS Ioannis    10/2

BONNEWITZ Morice

NEUMANN Justus
   10/4

FREESE Valeria

XENOS Ioannis
   10/6

BONNEWITZ Morice

FREESE Valeria

   10/8
BONNEWITZ Morice

NEUMANN Justus

XENOS Ioannis    10/5
XENOS Ioannis
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tableau 13-16 de 4

 1  

 4 BERGNER Niklas

 3 BODE Josephine

 2 PAPP Jasmin    10/4

BERGNER Niklas

PAPP Jasmin
   10/6
PAPP Jasmin

 

BODE Josephine
BODE Josephine
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Viertelfinale

 1 PETERSEN Jara-Sophie

 8 BOHN Jonas    10/1

 5 PETERSEN Bertil

 4 STUMPF Celine    10/6

 3 DÖRFER Laurenz

 6 PETERSEN Ole    7/6

 7 VICTOR Paula

 2 RICHTER Leonie    10/3

PETERSEN Jara-Sophie

PETERSEN Bertil

DÖRFER Laurenz

RICHTER Leonie
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tableau 5-8 de 4

 1 BOHN Jonas

 4 STUMPF Celine    10/5

 3 PETERSEN Ole

 2 VICTOR Paula    10/8

STUMPF Celine

PETERSEN Ole
   10/9
PETERSEN Ole

BOHN Jonas

VICTOR Paula    10/8
VICTOR Paula
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Halbfinale

 1 PETERSEN Jara-Sophie

 4 PETERSEN Bertil    10/8

 3 DÖRFER Laurenz

 2 RICHTER Leonie    6/4

PETERSEN Jara-Sophie

DÖRFER Laurenz
   10/9
PETERSEN Jara-Sophie

PETERSEN Bertil

RICHTER Leonie    10/9
PETERSEN Bertil
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Jahrgang

 1 PETERSEN Jara-Sophi  5/9/2003   
 2 DÖRFER Laurenz  2004   
 3 PETERSEN Bertil  3/12/2005   
 4 RICHTER Leonie  2003   
 5 PETERSEN Ole  24/9/2007   
 6 STUMPF Celine  2004   
 7 VICTOR Paula  24/3/2006   
 8 BOHN Jonas  2/6/2007   
 9 BONNEWITZ Morice  17/8/2003   
 10 FREESE Valeria  3/4/2005   
 11 XENOS Ioannis  2006   
 12 NEUMANN Justus  2005   
 13 PAPP Jasmin  7/2/2005   
 14 BERGNER Niklas  22/1/2007   
 15 BODE Josephine  10/1/2007   


